
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

11 

99 

84 

17 

5 

名前 

菊地 昭二(くろちゃん） チャンプ 

野村 基 宗孝丸 

屋代 兼 ライブディオ 

石井 潤一 JOG103 

矢部 順一 ジョグ 

クラス 

スクータースーパーオープン 

スクータースーパーオープン 

スクータースーパーオープン 

スクータースーパーオープン 

スクータースーパーオープン 

Laps 

10 

10 

10 

10 

3 

差 

0.122 

4.002 

10.556 

7 Laps 

GAP 

0.122 

3.880 

6.554 

7 Laps 

Total Time 

5:17.137 

5:17.259 

5:21.139 

5:27.693 

1:43.916 

BestLap 

30.624 

30.598 

31.293 

31.597 

31.917 

In Lap 

10 

5 

5 

4 

2 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

0.122 

平均時速 

127.137 

ベストラップ 

30.598 

ベスト平均時速 

131.773 

ベストラップ保持者：  

99 - 野村 基 宗孝丸 

作成日： 2024/10/14 13:28:17 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　１０月１３日　２輪イベント 
１０月１３日　本庄ミニグランプリシリーズ2024 Rd.3 

スクータースーパーオープンクラス 決勝レース 

レース 開始時間 13:58:55 

本庄サーキット 1.120 km 

2024/10/13 14:00 


